
                                            

 
    D I R E Z I O N E  D I D A T T I C A  S T A T A L E  I I I  C I R C O L O  

Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 – Fax 081/8149928 

Cod.F. 81003120615 – Cod. Mecc. CEEE01200b 
E-mail: ceee01200b@istruzione.it                                www.3circolodidatticoaversa.gov.it 

 

Al personale docente 
Al personale ATA 

Al Direttore S.G.A. 
 Alle RSU di istituto 

 All’albo online/sito web 
 Ai docenti interessati 

 

 
Oggetto: Costituzione delle Commissioni Orario scolastico a. s. 2022-2023 – Scuola Primaria e 
dell’infanzia 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D. lgs 165/2001 e art.34 del 24 ottobre 2009 n.150; 
VISTO il DPR 275/99; 
VISTO il D.lgs 297/94 del teso unico art.7 
VISTO il CCNL del 2016/2018 del 19 aprile 2018; 
VISTA la legge 107/2015 del 13 luglio; 
VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 1 del 02/09/2022; 
VISTO il piano organizzativo dell’istituto a. s. 2022/23; 
PRESO ATTO della disponibilità degli interessati; 

DECRETA 
la costituzione delle commissioni Orario scolastico nell’anno scolastico 2022/2023  
La commissione, presieduta dal Dirigente Scolastico o da un suo delegato, avrà validità annuale e sarà 
composta dai  docenti De Vincenzo Tiziana, Molitierno Luigia, Sapio Adele e Tozzi Mario. 
La commissione avrà l’incarico di svolgere i seguenti compiti: 
 realizzare il Piano orario coerentemente con gli aspetti organizzativi del Piano Scuola a. s. 2022/2023, 
tenendo conto dei criteri stabiliti nel contratto d’istituto 2021/2022 (art. 29) e delle indicazioni fornite dal 
DS in merito alle misure di mitigazione del contagio Covid-19; 
 realizzare il Piano delle sostituzioni secondo i criteri deliberati dal Collegio dei docenti n.2 del 7 
settembre 2022; 
 verificare orario ed eventuali modifiche in corso d’anno. 
Al termine dell’anno scolastico, previa presentazione di relazione finale sulle attività svolte, verrà 
erogato agli interessati il compenso forfettario lordo il cui importo verrà concordato in sede di 
contrattazione integrativa d’Istituto. 
 

 
 

Il Dirigente scolastico 
dott.ssa Anna Lisa Marinelli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 
 

CIRCOLO DIDATTICO AVERSA TERZO - C.F. 81003120615 C.M. CEEE01200B - A4C2414 - terzo Circolo Didattico Aversa

Prot. 0003522/U del 29/09/2022 13:41:35

I.2 - Organigramma e funzionigramma

mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

